
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Guarnaschelli Roberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1547      DEL 02/12/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE

PER I PP.OO. DELL`ASST DEI SETTE LAGHI PER LA STAGIONE INVERNALE

2022-2023. IMPORTO COMPLESSIVO € 117.316,43 (IVA 22% COMPRESA).       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE

PER I PP.OO. DELL`ASST DEI SETTE LAGHI PER LA STAGIONE INVERNALE

2022-2023. IMPORTO COMPLESSIVO € 117.316,43 (IVA 22% COMPRESA).   

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 574 del 26.10.2022 “Assegnazione dei budget per l’anno 2022. Aggiornamento a seguito del 

Decreto Regionale di assestamento n. 14896 del 18 ottobre 2022”;

richiamati:

- la deliberazione n. 322 del 20.5.2021 con la quale è stato affidato l`incarico di Direttore 

della struttura complessa Tecnico Patrimoniale, all’Ing. Roberto Guarnaschelli, a far tempo 

dall’1.7.2021;

- l’atto di delega prot. n. 73306 del 28.10.2022 con il quale il Direttore Generale dell’ASST 

dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese  decisioni  che 

impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 

determinazione;

premesso che:
- con determinazione n.  1553 del 7.12.2021 questa ASST affidava il servizio di sgombero 

neve e spargimento di sale  per i PP.OO. dell`ASST Sette Laghi per la stagione invernale 
2021-2022 e che pertanto tale servizio ad oggi è terminato;

- anche per la stagione  invernale 2022/2023 l’ASST Sette Laghi ha necessità di avere uno 
specifico servizio che garantisca, in caso di nevicate e gelate, che i viali e le strade pertinenti 
all’Azienda siano prontamente rese pulite, sicure e fruibili;

verificato che ad  oggi  non risultano  attive  convenzioni  Consip  né  contratti  attivi  stipulati 

dall’Agenzia Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA S.p.a.) per servizi comparabili a 

quello in argomento;

dato atto che le competenze tecniche aziendali hanno stimato un importo complessivo del servizio 

da affidarsi pari a presunti € 98.980,00 oltre IVA 22% per tutti i presidi in cui assicurare il servizio 

di che trattasi;

visti:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- l’art.  1  c.  2  lett.  a)  della  L.  n.  120 del  11.9.2020 modificata  con L.  n.  108 del 
29.7.2021;
- l’art. 1 c. 3 della L. n. 120 del 11.9.2020 modificata con L. n. 108 del 29.7.2021;
- l’art 9 “Modalità per l’acquisizione di beni e servizi ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 
50/2016” del “Regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori inferiore alla soglia 
comunitaria, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.” revisionato con delibera n. 
482 del 31.8.2022;

ritenuto necessario, ai fini dell’affidamento del servizio in argomento per tutti i PP.OO. aziendali,  

suddividere  le  aree  di  pertinenza  dell’ASST in  cui  eseguire  il  servizio  in  argomento,  come  di 

seguito precisato:
- Presidio di Varese,
- Presidio di Tradate,
- Presidio di Cittiglio,
- Presidio di Angera,
- Presidio di Luino;

dato atto che:
- l’Azienda  Regionale  per  l’Innovazione  e  gli  Acquisti  (ARIA  S.p.a.)  di  Regione 
Lombardia costituisce soggetto aggregatore di riferimento per gli Enti Pubblici e le ASST 
della Regione Lombardia e che la stessa ha messo a disposizione degli Enti medesimi la 
piattaforma telematica di e-Procurement Sintel per l’acquisizione di beni e servizi;
- si ritiene di porre in essere apposite procedure di affidamento diretto previa richiesta 
di  preventivi,  a  mezzo  Sintel,  per  l’individuazione  degli  operatori  economici  per 
l’affidamento del servizio di che trattasi;

preso atto  che pertanto, ai fini dell’espletamento della procedura di affidamento del servizio in 

argomento, i vari RUP della S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, individuati per l’affidamento e 

l’esecuzione  del  servizio  di  che  trattasi,  hanno predisposto  il  capitolato  d’oneri  e   l’opportuna 

documentazione di procedura;

dato atto che : 

- Per il servizio di sgombero neve e spargimento sale per la stagione invernale 2022/2023 per 
il P.O. di Varese - R.U.P. Geom. Stefano Marzorati:

- in data 11.11.2022 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel specifica procedura di 
affidamento diretto previa acquisizione di preventivi (ID 161115892), con richiesta di 
offerta  in  sconto  percentuale  sul  valore  a  base  d’asta  pari  a  €  50.000,00  (oltre  € 
1.500,00 per gli oneri della sicurezza e € 500,00 per oneri da interferenze, non soggetti 
a ribasso, e oltre I.V.A. 22%) da inviare entro le ore 11:00 del giorno 18.11.2022, 
invitando  la  società  S.E.L.  Garden  di  Pedoja  Patrick  di  Cuasso  al  Monte  (Va) 
qualificata per questa ASST nella categoria merceologica oggetto d’affidamento;

- entro il suddetto termine  è pervenuta l’offerta della  società S.E.L.Garden di Pedoja 
Patrick che ha presentato un ribasso del 5% e pertanto l’importo di affidamento risulta 
pari ad € 47.500,00 (oltre € 1.500,00 per gli oneri della sicurezza e € 500,00 per oneri 
da interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale complessivo 
di € 60.390,00 (IVA 22% compresa);

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- Per il servizio di sgombero neve e spargimento sale per la stagione invernale 2022/2023 per 
il P.O. di Tradate - R.U.P. Geom. Claudio Villa:

- in  data 3.11.2022 è stata  pubblicata  sulla  piattaforma Sintel  specifica procedura di 
affidamento diretto previa acquisizione di preventivi (ID 161112857), con richiesta di 
offerta in sconto percentuale sul valore a base d’asta pari a € 14.500,00 Euro (oltre € 
1.000,00 per gli oneri della sicurezza e € 500,00 per oneri da interferenze, non soggetti 
a ribasso, e oltre I.V.A. 22%) da inviare entro le ore 11:00 del giorno 11.11.2022, 
invitando  i  sotto  indicati  operatori  economici,  qualificati  per  questa  ASST  nella 
categoria merceologica oggetto d’affidamento:

- Digilio Antonio Giuseppe di Cassano Magnago (Va),

- Ticar s.a.s. di Ruffato Davide,  Ruffato Cristiano & C. di Castiglione Olona 

(Va),

- Simeoni Ermanno S.r.l. di Morazzone (Va),

- Pedoja Garden di Pedoja Thomas di Cuasso al Monte (Va);

- entro il suddetto termine è pervenuta offerta da parte delle società:

- Digilio Antonio Giuseppe;

- Pedoja Garden di Pedoja Thomas;

- l’operatore economico Pedoja Garden di Pedoja Thomas è stato escluso poiché non ha 

dato riscontro alla comunicazione di soccorso istruttorio nei termini di cui all’art. 83  c. 

9 del D.Lgs. 50/2016;

- la società Digilio Antonio Giuseppe ha proposto un ribasso del 2%;

- in applicazione dello sconto proposto (2%) l’importo di affidamento risulta pari ad € 

14.210,00  (oltre  €  1.000,00  per  gli  oneri  della  sicurezza  e  €  500,00  per  oneri  da 

interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale complessivo di € 

19.166,20 (IVA 22% compresa);

- Per il servizio di sgombero neve e spargimento sale per la stagione invernale 2022/2023 per 
il P.O. di Cittiglio - R.U.P. Geom. Tiziano Monteggia:

- in  data 3.11.2022 è stata  pubblicata  sulla  piattaforma Sintel  specifica procedura di 
affidamento diretto previa acquisizione di preventivi (ID 161118685), con richiesta di 
offerta in sconto percentuale sul valore a base d’asta pari a € 10.200,00 Euro (oltre € 
500,00 per gli oneri della sicurezza e € 250,00 per oneri da interferenze, non soggetti a 
ribasso,  e  oltre  I.V.A.  22%) da  inviare  entro  le  ore  11:00 del  giorno  11.11.2022, 
invitando la società Podetta S.r.l. di Brebbia (Va) qualificata per questa ASST nella 
categoria merceologica oggetto d’affidamento:

- entro  il  suddetto  termine  è  pervenuta  l’offerta  della  società  Podetta  S.r.l.  che  ha 
presentato  un ribasso del 0,1% e pertanto l’importo di affidamento risulta pari ad € 
10.189,80  (oltre  €  500,00  per  gli  oneri  della  sicurezza  e  €  250,00  per  oneri  da 
interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale complessivo di € 
13.346,56 (IVA 22% compresa);

- Per il servizio di sgombero neve e spargimento sale per la stagione invernale 2022/2023 per 
il P.O. di Angera - R.U.P. Geom. Tiziano Monteggia:

- in  data 3.11.2022 è stata  pubblicata  sulla  piattaforma Sintel  specifica procedura di 
affidamento diretto previa acquisizione di preventivi (ID 161119609), con richiesta di 
offerta in sconto percentuale sul valore a base d’asta pari a € 8.600,00 Euro (oltre € 
300,00 per gli oneri della sicurezza e € 130,00 per oneri da interferenze, non soggetti a 
ribasso,  e  oltre  I.V.A.  22%) da  inviare  entro  le  ore  11:00 del  giorno  11.11.2022, 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

invitando la società Boscoforte S.r.l. di Taino (Va) qualificata per questa ASST nella 
categoria merceologica oggetto d’affidamento:

- entro il suddetto termine  è pervenuta l’offerta della  società Boscoforte S.r.l. che ha 
presentato  un ribasso del 0,1% e pertanto l’importo di affidamento risulta pari ad € 
8.591,40  (oltre  €  300,00  per  gli  oneri  della  sicurezza  e  €  130,00  per  oneri  da 
interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale complessivo di € 
11.006,11 (IVA 22% compresa);

- Per il servizio di sgombero neve e spargimento sale per la stagione invernale 2022/2023 per 
il P.O. di Luino - R.U.P. Geom. Roberta Zanacchi:

- in data 27.10.2022 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel specifica procedura di 
affidamento diretto previa acquisizione di preventivi (ID 160909265), con richiesta di 
offerta in sconto percentuale sul valore a base d’asta pari a € 10.200,00 Euro (oltre € 
500,00 per gli oneri della sicurezza non soggetti  a ribasso e € 300,00 per oneri da 
interferenze, e oltre I.V.A. 22%) da inviare entro le ore 16:00 del giorno 8.11.2022, 
invitando  la  società  Copelli  S.a.s.  di  Copelli  Piero  Angelo  &  C  di  Luino  (Va) 
qualificata per questa ASST nella categoria merceologica oggetto d’affidamento,

- entro il suddetto termine  è pervenuta l’offerta della  società Copelli S.a.s. di Copelli 
Piero  Angelo  & C che ha  presentato  un  ribasso del  0,1% e  pertanto  l’importo  di 
affidamento risulta pari ad € 10.189,80 (oltre € 500,00 per gli oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso e € 300,00 per oneri da interferenze, e oltre I.V.A. 22%)  per un 
totale complessivo di € 13.407,56 (IVA 22% compresa);

visti i “Report di gara” delle citate procedure, nonché tutta la documentazione di procedura, agli atti 

d’ufficio;

richiamato  l’art.  32 comma 2 del D. Lgs.  50/2016 e successive modificazioni  che consente di 

procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre o atto equivalente che contenga, in 

modo semplificato,  l’oggetto dell’affidamento,  l’importo,  il  fornitore,  le  ragioni  della  scelta  del 

fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti 

tecnico-professionali, ove richiesti;

ritenuto per quanto su esposto:

- di approvare gli atti delle procedure di affidamento diretto previa richiesta di preventivi sopra 

descritte  e  espletate  tramite  il  portale  Sintel,  e  di affidare  il  servizio  di  sgombero  neve  e 

spargimento sale per i  PP.OO. dell`ASST Sette Laghi per la stagione invernale 2022-2023, 

come segue: 
- Presidio  di  Varese:  alla  società  S.E.L.Garden  di  Pedoja  Patrick,  per  un  importo 

complessivo di € 47.500,00 (oltre € 1.500,00 per gli oneri della sicurezza e € 500,00 
per oneri da interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale 
complessivo di € 60.390,00 (IVA 22% compresa);

- Presidio  di  Tradate:  alla  società  Digilio  Antonio  Giuseppe,  per  un  importo 
complessivo di € 14.210,00 (oltre € 1.000,00 per gli oneri della sicurezza e € 500,00 
per oneri da interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale 
complessivo di € 19.166,20 (IVA 22% compresa);

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- Presidio  di  Cittiglio:  alla  società  Podetta  S.r.l.,  per  un  importo  complessivo  di  € 
10.189,80  (oltre  €  500,00  per  gli  oneri  della  sicurezza  e  €  250,00  per  oneri  da 
interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale complessivo di € 
13.346,56 (IVA 22% compresa);

- Presidio di Angera: alla società  Boscoforte S.r.l.,  per un importo complessivo di € 
8.591,40  (oltre  €  300,00  per  gli  oneri  della  sicurezza  e  €  130,00  per  oneri  da 
interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale complessivo di € 
11.006,11 (IVA 22% compresa);

- Presidio di Luino:  alla  società  Copelli  S.a.s.  di  Copelli  Piero Angelo & C, per un 
importo complessivo di € 10.189,80 (oltre € 500,00 per gli oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso e € 300,00 per oneri da interferenze, e oltre I.V.A. 22%)  per un 
totale complessivo di € 13.407,56 (IVA 22% compresa);

- di dare atto che ai sensi degli artt. n. 31 e 101 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., le funzioni di  

Responsabile Unico del Procedimento e Direttore Esecutivo del Contratto sono assegnate come 

segue:
- Presidio di Varese: Geom. Stefano Marzorati,
- Presidio di Tradate: Geom. Claudio Villa,
- Presidi di Cittiglio e Angera: Geom. Tiziano Monteggia,
- Presidio di Luino: Geom. Roberta Zanacchi;

- di dare atto che i R.U.P. e D.E.C. sopra indicati, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, 

hanno reso apposita dichiarazione di assenza del conflitto di’interesse, che risulta depositata 

agli atti d’ufficio;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di approvare gli atti delle procedure di affidamento diretto previa richiesta di preventivi sopra 

descritte  e  espletate  tramite  il  portale  Sintel,  e  di affidare  il  servizio di  sgombero  neve e 

spargimento sale per i PP.OO. dell`ASST Sette Laghi per la stagione invernale 2022-2023, 

come segue: 
- Presidio  di  Varese:  alla  società  S.E.L.Garden  di  Pedoja  Patrick,  per  un  importo 

complessivo di € 47.500,00 (oltre € 1.500,00 per gli oneri della sicurezza e € 500,00 
per oneri da interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale 
complessivo di € 60.390,00 (IVA 22% compresa) – CIG 94656705FD;

- Presidio  di  Tradate:  alla  società  Digilio  Antonio  Giuseppe,  per  un  importo 
complessivo di € 14.210,00 (oltre € 1.000,00 per gli oneri della sicurezza e € 500,00 
per oneri da interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale 
complessivo di € 19.166,20 (IVA 22% compresa) – CIG Z9C38B2DA3;

- Presidio  di  Cittiglio:  alla  società  Podetta  S.r.l.,  per  un  importo  complessivo  di  € 
10.189,80  (oltre  €  500,00  per  gli  oneri  della  sicurezza  e  €  250,00  per  oneri  da 
interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale complessivo di € 
13.346,56 (IVA 22% compresa) – CIG Z663863B06;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- Presidio di Angera: alla società  Boscoforte S.r.l.,  per un importo complessivo di € 
8.591,40  (oltre  €  300,00  per  gli  oneri  della  sicurezza  e  €  130,00  per  oneri  da 
interferenze, non soggetti a ribasso, e oltre I.V.A. 22%)  per un totale complessivo di € 
11.006,11 (IVA 22% compresa) – CIG ZD13863B6E;

- Presidio di Luino:  alla  società  Copelli  S.a.s.  di  Copelli  Piero Angelo & C, per un 
importo complessivo di € 10.189,80 (oltre € 500,00 per gli oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso e € 300,00 per oneri da interferenze, e oltre I.V.A. 22%)  per un 
totale complessivo di € 13.407,56 (IVA 22% compresa) – CIG Z7C38582BE;

2. di  stabilire  che  gli  oneri  derivanti  dal  presente  provvedimento,  pari  a  complessivi  € 

117.316,43 siano  imputati  al  conto  410306  “Contratto  manutenzione  ordinaria  immobili” 

come di seguito specificato:
esercizio 2022 € 23.463,29,
esercizio 2023 € 93.853,14;

3. di dare atto che ai sensi degli artt. n. 31 e 101 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., le funzioni di 

Responsabile  Unico  del  Procedimento  e  Direttore  Esecutivo  del  Contratto  sono assegnate 

come segue:
- Presidio di Varese: Geom. Stefano Marzorati,
- Presidio di Tradate: Geom. Claudio Villa,
- Presidi di Cittiglio e Angera: Geom. Tiziano Monteggia,
- Presidio di Luino: Geom. Roberta Zanacchi;

4. di dare atto che i R.U.P. e D.E.C. sopra indicati, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, 

hanno reso apposita dichiarazione di assenza del conflitto di’interesse, che risulta depositata 

agli atti d’ufficio;

5. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive  

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1631                 DEL   22/11/2022

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  SGOMBERO  NEVE  E  SPARGIMENTO  SALE

PER I  PP.OO.  DELL`ASST  DEI  SETTE  LAGHI PER LA STAGIONE INVERNALE

2022-2023. IMPORTO COMPLESSIVO € 117.316,43 (IVA 22% COMPRESA).   

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2022 410306 2000 23.463,29

2023 410306 2000 93.853,14

Altro: 

1



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1547 del  02/12/2022

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE PER I

PP.OO. DELL`ASST DEI SETTE LAGHI PER LA STAGIONE INVERNALE 2022-2023.

IMPORTO COMPLESSIVO € 117.316,43 (IVA 22% COMPRESA).   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica  che la  presente  determinazione  è  pubblicata  all’albo  pretorio  sul  sito  aziendale  così  come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 02/12/2022 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Guarnaschelli Roberto -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Guarnaschelli Roberto -  Direttore S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Forlini Sandro -    Economico-finanziaria 

Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Guarnaschelli Roberto


		2022-12-02T18:16:21+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




